

StoneTreatment A/S

c/o Jon Walther Jensen, Stægers Alle 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 77 64 23

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020.

Jon Walther Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	StoneTreatment A/S c/o Jon Walther Jensen Stægers Alle 19 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 77 64 23
	Stiftet: 11. august 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Trine Grundtvig Jensen, Formand Jon Walther Jensen Jens-Walther Jensen
Direktion	Jon Walther Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge gulve, samt udføre renovering og overfladebehandling af natursten, herunder import og salg af produkter hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -380 t.kr. mod -1.110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet skal dog ses i lyset af at selskabet har investeret i udvikling af eksisterende og nye forretningsområder.

Det nye regnskabsår er startet stærkt med indgåelse af nye kundeføtler og kædesamarbejder. Ledelsen forventer en positiv udvikling resten af regnskabsåret, og forventer på baggrund heraf et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.854.922	1.264.945
1 Personaleomkostninger	-2.123.681	-2.107.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-78.522</u>	<u>-225.755</u>
Driftsresultat	-347.281	-1.068.203
Andre finansielle indtægter	22.162	32.859
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.157</u>	<u>-111.343</u>
Resultat før skat	-381.276	-1.146.687
3 Skat af årets resultat	<u>946</u>	<u>37.114</u>
Årets resultat	-380.330	-1.109.573
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-380.330</u>	<u>-1.109.573</u>
Disponeret i alt	-380.330	-1.109.573

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.312	357.945
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>390.312</u>	<u>357.945</u>
Deposita	65.156	65.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.156</u>	<u>65.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>455.468</u>	<u>423.101</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.265.870	1.662.589
Varebeholdninger i alt	<u>2.265.870</u>	<u>1.662.589</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	602.201	454.232
Tilgodehavende selskabsskat	5.060	4.114
Periodeafgrænsningsposter	32.481	52.338
Tilgodehavender i alt	<u>639.742</u>	<u>510.684</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.268	67.959
Værdipapirer i alt	<u>40.268</u>	<u>67.959</u>
Likvide beholdninger	410.430	1.760.751
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.356.310</u>	<u>4.001.983</u>
Aktiver i alt	<u>3.811.778</u>	<u>4.425.084</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.213.382	2.593.712
Egenkapital i alt	2.713.382	3.093.712
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	108.991
Anden gæld	11.000	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.000	108.991
7 Kortfristet del af langfristet gæld	118.053	228.000
Gæld til pengeinstitutter	0	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.812	214.935
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.859	401.548
Anden gæld	523.672	377.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.087.396	1.222.381
Gældsforpligtelser i alt	1.098.396	1.331.372
Passiver i alt	3.811.778	4.425.084
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.006.398	1.991.057
Pensioner	102.420	102.420
Andre omkostninger til social sikring	14.863	13.916
	<u>2.123.681</u>	<u>2.107.393</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.795	22.319
Andre finansielle omkostninger	47.362	89.024
	<u>56.157</u>	<u>111.343</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-946	-4.114
Årets regulering af udskudt skat	0	-33.000
	<u>-946</u>	<u>-37.114</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	1.576.534	1.546.634
Tilgang i årets løb	259.182	29.900
Afgang i årets løb	-593.178	0
Kostpris 30. september 2019	<u>1.242.538</u>	<u>1.576.534</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.218.589	-992.834
Årets af-/nedskrivninger	-78.522	-225.755
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	444.885	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-852.226</u>	<u>-1.218.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>390.312</u>	<u>357.945</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	500.000	500.000		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2018	2.593.712	3.703.285		
Årets overførte overskud eller underskud	-380.330	-1.109.573		
	<u>2.213.382</u>	<u>2.593.712</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	30/9 2019	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til pengeinstitutter	118.053	118.053	0	0
Anden gæld	11.000	0	11.000	0
	<u>129.053</u>	<u>118.053</u>	<u>11.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger			2.266 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			602 t.kr.	
Driftsinventar- og materiel			390 t.kr.	
9. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Eventualforpligtelser i alt				<u> </u>
				<u> </u>
				t.kr.
				<u>237</u>

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jon W. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 32 32 04 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
